quale non sussistono motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 

94 e seguenti del D. Lgs. 36/2023 come da autocertificazione assunta al prot. 8501 del 21/10/2025. 

Art. 5 

Importo massimo stimato dell’Accordo quadro 
Il valore massimo dell’accordo quadro è stimato in € 7.860,00 (settemilaottocentosessanta/00) IVA esclusa 
imputato alla scheda Attività A05 “Visite, viaggi e programmi di studio all’estero”  
Tipo spesa: Mastro 03 Conto 12 Sottoconto 001 
Gli affidamenti applicativi a valle dell’accordo quadro non possono superare l’importo massimo stimato